
 

 



 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«  05 »         августа       2012 г.                                        №   3/1-з   .  

     

                                                             г. Москва 

 

О зачислении в состав студентов 1 курса 

для обучения по заочной форме на места, 

финансируемые из средств федерального бюджета 

        

 В соответствии с  Приказом Министерства Образования РФ № 2895 от 28 

декабря 2011 года «Об утверждении Порядка приема граждан в образовательные 

учреждения высшего профессионального образования», Правилами приема в НОУ 

ВПО «Московский институт энергобезопасности и энергосбережения» на 2012 год, 

решением Приемной комиссии и по результатам вступительных испытаний, 

приказываю: 

           I. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 сентября 2012-2013 

учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и 

энергосбережения  для обучения по  заочной форме по направлению 140400 

«Электроэнергетика и электротехника» на места, финансируемые из средств  

федерального бюджета, на основе конкурса следующих абитуриентов: 

 
   

№ Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма обучения 

1.  Селезнев Иван Анатольевич 208 заочная 

2.  Кудин Роман Сергеевич 188 заочная 

3.  Акулин Александр Иванович 184 заочная 

4.  Бурик Вадим Михайлович 181 заочная 

5.  Зятиков Руслан Алексеевич 170 заочная 

6.  Ганенков Антон Валерьевич 164 заочная 

7.  Очиров Роман Батаевич 160 заочная 

8.  Юнусов Али Вахажевич 160 заочная 

9.  Гурин Владимир Васильевич 158 заочная 



10.  Смирнов Дмитрий Сергеевич 155 заочная 

11.  Тимонов Андрей Владимирович 154 заочная 

12.  Калинин Александр Владимирович 151 заочная 

13.  Степанов Константин Александрович 150 заочная 

14.  Митрофанов Дмитрий Валерьевич 146 заочная 

15.  Верещагин Максим Викторович 138 заочная 

16.  Токмаков Алексей Сергеевич 128 заочная 

17.  Антоненко Виталий Владимирович 126 заочная 

18.  Баженов Алексей Николаевич 126 заочная 

19.  Кувшинов Сергей Юрьевич 126 заочная 

20.  Цыганков Сергей Анатольевич 119 заочная 

                                     

 

  

 

                                                                             
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ 

 

 

«  05 »         августа       2012 г.                                        №   3-з   .  

     

                                                             г. Москва 

 

О зачислении в состав студентов 1 курса 

для обучения по очно-заочной форме на места, 

финансируемые из средств федерального бюджета 

 

       В соответствии с  Приказом Министерства Образования РФ № 2895 от 28 

декабря 2011 года «Об утверждении Порядка приема граждан в образовательные 

учреждения высшего профессионального образования», Правилами приема в НОУ 

ВПО «Московский институт энергобезопасности и энергосбережения» на 2012 год, 

решением Приемной комиссии и по результатам вступительных испытаний, 

приказываю: 

           I. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 сентября 2012-2013 

учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и 

энергосбережения  для обучения по очно-заочной форме по направлению 140400 

«Электроэнергетика и электротехника» на места, финансируемые из средств 

федерального бюджета, на основе конкурса, следующих абитуриентов: 

 

 
  

№ 

Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма обучения 

1.  Чичикин Александр Николаевич 300 очно-заочная 

2.  Капускин Дмитрий Евгеньевич 206 очно-заочная 

3.  Васильев Валерий Сергеевич 182 очно-заочная 

4.  Дюжев Сергей Александрович 175 очно-заочная 

5.  Большаков Роман Александрович 172 очно-заочная 

6.  Шахов Игорь Александрович 160 очно-заочная 

7.  Ананьев Роман Васильевич 150 очно-заочная 

8.  Ганин Андрей Васильевич 147 очно-заочная 

9.  Оводов Николай Андреевич 147 очно-заочная 

10.  Тингаев Петр Юрьевич 146 очно-заочная 

11.  Скорлупин Евгений Викторович 145 очно-заочная 

12.  Чекмазов Андрей Николаевич 141 очно-заочная 

13.  Сосновский Александр Александрович 140 очно-заочная 



14.  Емельянов Иван Андреевич 135 очно-заочная 

15.  Мешалкин Алексей Николаевич 129 очно-заочная 

16.  Цикин Алексей Александрович 126 очно-заочная 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ 

 

 

«  10  »         августа       2012 г.                                        №   4-з   .  

     

                                                             г. Москва 

 

О зачислении в состав студентов 1 курса 

для обучения по очно-заочной форме на места, 

финансируемые из средств федерального бюджета 

 

        

 В соответствии с  Приказом Министерства Образования РФ № 2895 от 28 

декабря 2011 года «Об утверждении Порядка приема граждан в образовательные 

учреждения высшего профессионального образования», Правилами приема в НОУ 

ВПО «Московский институт энергобезопасности и энергосбережения» на 2012 год, 

решением Приемной комиссии и по результатам вступительных испытаний, 

приказываю: 

           I. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 сентября 2012-2013 

учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и 

энергосбережения  для обучения по очно-заочной  форме по направлению 140400 

 «Электроэнергетика и электротехника» на места, финансируемые из средств 

федерального бюджета, на основе конкурса следующих абитуриентов: 
   

№ Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма обучения 

1.  Щербаков Роман Александрович 165 очно-заочная 

2.  Тимашев Руслан Халитович 136 очно-заочная 

3.  Шабанов Алексей Викторович 136 очно-заочная 

4.  Иванов Антон Андреевич 130 очно-заочная 

                                     

 

  

 

                                                                             
 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ 

 

 

«  21  »         августа       2012 г.                                        №   5-з   .  

     

                                                             г. Москва 

 

О зачислении в состав студентов 1 курса 

для обучения по очно-заочной форме  

на места с полным возмещением затрат на обучение  

        В соответствии Правилами приема в НОУ ВПО «Московский институт 

энергобезопасности и энергосбережения» на 2012 год, решением Приемной 

комиссии и по результатам вступительных испытаний, приказываю: 

           I. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 сентября 2012-2013 

учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и 

энергосбережения  для обучения по очно-заочной  форме по направлению 140400 

 «Электроэнергетика и электротехника» на места сверх контрольных цифр приема, 

по договорам с полным  возмещением затрат на обучение, на основе конкурса 

следующих абитуриентов: 
    

№ Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма 

обучения 

1. Корбит Виталий Владимирович 136 очно-заочная 

2. Журавлев Павел Владимирович 126 очно-заочная 

3. Хамидулин Шодбахт Ринатович 110 очно-заочная 

                                     

II. По решению аттестационной комиссии зачислить в состав студентов на 

первый курс с 1 сентября 2012-2013 учебного года в НОУ ВПО «Московский 

институт энергобезопасности и энергосбережения  для обучения по очно-заочной  

форме по направлению 140400 «Электроэнергетика и электротехника» на места 

  сверх контрольных цифр приема, по договорам с полным  возмещением затрат на 

обучение, на основе конкурса следующих абитуриентов: 

 

 

 

 

 

 

 
    



№ Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма обучения 

1.  Анисимов  Роман  Игоревич 44 очно-заочная 

2.  Савицкая Татьяна Юрьевна 42 очно-заочная 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ 

 

 

«  21  »         сентября       2012 г.                                        №   6-з   .  

     

                                                             г. Москва 

 

О зачислении в состав студентов 1 курса 

для обучения по заочной форме на места 

с полным возмещением затрат 

        

 В соответствии с Правилами приема в НОУ ВПО «Московский институт 

энергобезопасности и энергосбережения», решением Приемной комиссии и по 

результатам вступительных испытаний, приказываю: 

           I. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 октября 2012-2013 

учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и 

энергосбережения  для обучения по заочной форме по направлению  140400 

 «Электроэнергетика и электротехника» на места сверх контрольных цифр приема, 

по договорам с полным  возмещением затрат на обучение, на основе конкурса 

следующих абитуриентов: 
    

№ Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма обучения 

1. Герман Андрей Викторович 195 заочная 

2. Слепанев Ростислав Станиславович 178 заочная 

3. Сорочан Александр Иванович  176 заочная 

4. Кульков Илья Вячеславович 172 заочная 

5. Седых Алексей Анатольевич  169 заочная 

6. Щуров Вячеслав Олегович 161 заочная 

7. Бунка Евгений Андреевич 156 заочная 

8. Носорев Алексей Валерьевич  156 заочная 

9. Балаков Сергей Николаевич  151 заочная 

10. Соболев Роман Юрьевич 145 заочная 

11. Фролов Николай Михайлович 141 заочная 

12. Дымский Андрей Анатольевич 140 заочная 

13. Андреева Елена Ивановна 131 заочная 

14. Калмыков Денис Евгеньевич 129 заочная 

15. Румак Владимир Александрович  129 заочная 

16. Мальчугин Александр Сергеевич 121 заочная 

17. Дадажанов Пайрав Илхомжонович 120 заочная 



18. Воловик Андрей Иванович 118 заочная 

19. Браковенко Михаил Николаевич 117 заочная 

20. Плугин Алексей Иванович  116 заочная 

21. Аллаяров Анвар Аллаярович 116 заочная 

22. Коптейн Алексей Юрьевич 116 заочная 

23. Иванников Сергей Викторович 116 заочная 

24. Бохонастюк Алексей Анатольевич 111 заочная 

25. Брундасов Григорий Сергеевич 111 заочная 

26. Каталова Мария Михайловна 110 заочная 

27. Торгашов Алексей Васильевич 110 заочная 

                                     

           II. Зачислить в состав студентов на первый курс с 1 октября 2012-2013 

учебного года в НОУ ВПО «Московский институт энергобезопасности и 

энергосбережения  для обучения по заочной форме по направлению  140100 

 «Теплоэнергетика и теплотехника» на места сверх контрольных цифр приема, по 

договорам с полным  возмещением затрат на обучение, на основе конкурса 

следующих абитуриентов: 
 

№ Ф.И.О. Количество 

баллов 

Форма обучения 

1.  Бычковский Олег Иванович 138 заочная 

 

 

 

  

 

                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


